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Wyjasnienie tresci SIWZ 111

dotyvcezy zamowienia publicznego pt: ,,Zakup i dostawa ciagnika rolniczego (wersja drogowa)

wraz z osprzetem”.

Zgodnie z art, 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.
U.z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami i dokonuje zmian w opisie przedmiotu zaméwienia:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia ,.Ciagnika rolniczego-wersja drogowa™
o parametrach technicznych takich jak:

Pytanie nr 1.

Moc ciagnika homologowana min. 107KM — max. 120KM.
Odpowiedz nr 1

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie nr 2.

2. Masa catkowita. katalogowa bez obcigznikow i TUZ min. 3720kg
Odpowiedz nr 2
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania,
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